
ES9465 MFP/ ES9475 MFP

A3 barevná multifunkce pro velké 
pracovní skupiny

Produktivita, zabezpečení, efektivita a 
jednoduché užívání. Tato A 3 multifunkční 
zařízení přinášejí všestrannost při podávání 
papíru, maximální výkon a produktivitu práce. 

ES 9465  MFP a ES 9475  MFP nabízejí barevný 
tisk ton a výborný výkon, který 
umožňuje uživatelům vytvářet množství typů 
dokumentů přímo v  S pokročilým 
zabezpečením a bezproblémovou integrací do 

remního toku dokumentů mohou být uživatelé 
maximálně produktivní a efektivní, i když pracují 
s důvěrnými dokumenty. 

K urace pro zvýšení produktivity

Možnost výběru požadované k urace a 
výstupu papíru, včetně několik išerů, pro 
splnění potřeb jakékoliv pracovní skupiny. 

  Dostupné k urace: Kabinet ( 1 200  listů), 
Podstavec se zásobníky papíru ( 1 750  listů) 
nebo Vysokokapacitní zásobník papíru 
(3 700

  Možnost dokončování včetně 
2-zásobníkového vnitřní išeru (pouze 
ES9465 MFP), multipozič išer a sešívací 

išer

  Multifunkční zásobník papíru s kapacitou 
100

  Velikosti papíru od A 6 do SRA 3

  Gramáž papíru od 60  do 280  g/m2

  Tisk/kopírování na formát A 4 rychlostí 
50

  Rychlost tisku první stránky barevně 
6,1 3,7  sekundy

  Vysokokapacitní tonery až na 43 900  
černobílých stran a 33 600  barevných stran

Jednoduché používání

Tyto multifunkce byly navrženy pro velké 
pracovní skupiny, intuitivní dotykový displej 
může být upraven pro každého uživatele 
zvlášť, což vede k maximální produktivitě, bez 
zbytečných chyb a prostojů. 

  23  cm barevný dotykový displej

  Menu s možností individuálního nastavení 

Tiskněte chytře - tiskněte interně 

Spojení digitální LED technologie tisku 
a všestranného podávání papíru přináší 
profesionální dokumenty ve vysoké kvalitě, 
současně při široké škále podporovaných médií, 
přímo v tedy bez nutnosti spoléhat se na 
externí tiskárny nebo copy centra.

  Pokročilé zpracování obrazu

  Široký rozsah typů, velikostí a gramáží médií 

  ICC barevné pro ly

  Výstupy od plakátů až po N-up

Otevřená platforma pro snadnou integraci do 
remní infrastruktury

Vestavená platforma sXP (smart Extendable 
Platform) zvyšuj remní produktivitu tím, že 
umožňuje uživatelům elektronické získávání, 
distribuci a celkovou správu dokumentů.

  Přizpůsobitelná otevřená platforma sXP pro 
jednoduchou integraci

  Náhled skenu k zajištění použití správného 
vzhledu obrázku

  Úschovna běžně skenovaných dokumentů 
v osobní schránce pro jejich jednoduché 
použití s E- lling (nutno volitelný HDD)

  Reverzní automatický podavač na 100  listů

Pokročilé bezpečnostní funkce
Multifunkční zařízení jsou vybavena pokročilými 
bezpečnostními funkcemi, které zajišťují 
důvěrnost citlivých dat. So stikovaná uživatelská 
autenti kace předchází neoprávněným 
přístupům.

  Zabezpečený pevný disk

  Zabezpečené připojení k síti SNMPv 3, s 
šifrováním SSL

  Řízení přístupů

  Funkce Secure PDF

  Možnost zabezpečení přepisování dat Hard 
Disk Drive

Ekologická přívětivost 

Široké množství vlastností pro nižší spotřebu 
energie zmenšují negativní dopady na životní 
prostředí.

  Digitální LED technologie snižuje spotřebu 
energie

  Režim hlubokého spánku

  Oboustranný tisk, kopírování, skenování a 
faxování snižuje spotřebu papíru a umožňuje 
tisknout přímo v

  Certi kace Energy Star a Blue Angel



Oki Systems  
(Czech and Slovak), s.r.o.
Sokolovská 651/136A
186 00  Praha 8
Česká republika
Tel. + 420 224 890 158
Fax +420 222 326 621
www.okiexecutiveseries.com

Rozhraní RJ11 x 2  (Line/Tel) PSTN

Rychlost modemu 33,6 kb/s - 2,4 kb/s  (automatický fallback)

Skupiny Maximálně 200  skupin, 400  destinací/skupina

Oběžníkové vysílání Maximálně 400  destinací

Stránková paměť Maximálně 100  úloh, 400  destinací/úloha, 2 000  destinací, 
1 000

© 2014  Oki Systems (Czech and Slovak), s.r.o. Verze 1.0 5/2014 .
Uvedené údaje mohou být změněny bez upozornění. Veškeré ochranné známky jsou respektovány.

Tiskárna

Rychlost tisku ES 9465  MFP:  A4: 35  str./min bar. i čb; A 3:  25  str./min bar. i čb
ES 9475  MFP:  A4: 50  str./min bar. i čb; A 3: 25  bar. i čb

Doba pro vytištění 1. 
stránky

ES 9465  MFP:  barevně 8,1  sekundy, černobíle 3,7  sekundy;
ES 9475  MFP:  barevně 6,1  sekundy, černobíle 3,7  sekundy

Doba pro zahřátí Z úsporného režimu:  20  sekund ;
Od zapnutí a režimu spánku: 12  sekund

Rychlost procesoru Power PC Appliedmicro APM 86190 1,2  GHz 

Rozlišení 600 x 600  dpi, 5 bit; 600 x 1 200  dpi, 1 bit (pouze PS)

Fonty tiskárny 80  PCL a 136  fontů PostScript, bitmapové PCL fonty

1Viz. nejnovější verze ovladačů a utilit na www.oki.cz; 2Vyžaduje volitelný aktivátor IPsec.  
3Vyžaduje volitelný přepisovač dat; 4Včetně spotřebního materiálu

Informace o spotřebním materiálu:  K zajištění ochrany, kvalitního tisku a dlouhé životnosti vaší tiskárny a  všech jejích funkcí byl tento model navržen 

nesou označení kompatibilní, mohou způsobit zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte se na možnost vrácení použitého 
spotřebního materiálu OKI.

Barevné multifunkční tiskárny ES 9465  MFP a ES 9475  MFP

Skener

Rozlišení Max. 600 x 600  dpi

Rychlost Až 73  skenů za minutu (při rozlišení 300 x 300  dpi)

Barevná hloubka Výstupní 24  bitů (8 bitů x 3 RGB)

Vstup dokumentů Automatický reverzní podavač dokumentů s kapacitou až 100  listů; plochý 
skener

Nastavení kontrastu 9 úrovní

Podporované formáty JPEG, více/jednostránkové TIFF, více/jednostránkové PDF, Slim PDF, více/
jednostránkové XPS

Adresář LDAP a interní adresář

Skenování do WS sken, do USB, do e-mailu, do souboru (SMB, FTP, FTPS, IPX/SPX, 

Kopírka

Výstup první kopie ES 9465  MFP:  cca 8,1  sekund barevně, 3,7  sekund černobíle
ES 9475  MFP:  cca 6,1  sekund barevně, 3,7  sekund černobíle

Rychlost kopírování ES 9465  MFP:  A4: 35  kopií/min, A 3: 25  kopií/min
ES 9475  MFP:  A4: 50  kopií/min, A 3: 25  kopií/min.

Rozlišení 600 x 600  dpi 

Zmenšení / zvětšení 25 - 400  % (plochý skener), 25 - 200  % (RADF) volba po 1%

Maximální počet kopií 999

Ovládací panel

LCD dotykový displej 23  cm podsvícený barevný dotykový LCD displej; 28  fyzických tlačítek 
6 LED diod 

Rozhraní a software
Rozhraní 10/100/1000 BaseT, 2 x  hostitelský port USB 2.0 , 1 x USB 2.0

Tiskové jazyky PCL5e, PCL5c, PCL6, PS3, PDF, XPS

Síť a protokoly

10/100/1000 Base-T síťová karta na základní desce s interním web 
serverem pro správu a nastavení tiskárny. Zahrnuje e-mailové klienty POP 3/
APOP a SMTP pro získávání tiskových úloh a upozornění. Jsou podporovány 
všechny hlavní síťové protokoly. TCP/IP:- ARP, IPv 4/v6, ICMPv 4/v6, TCP, 
UDP, LPR, FTP, TELNET, HTTP(IPP), DHCP, SNMPv 1/v3, DNS, Dynamic DNS, 
Secure DDNS, Bonjour, WINS, SSL/TLS, SMTP, POP 3, SNTP, WSDPrint, 
JetDirect protokoly, NetBIOSoverTCP, Kerberos.  NetWare 6.5  s plnou 
podporou NDS a NDPS:- PServer, RPrinter, podpora NDPS pomocí Novell 
NDPS brány.  EtherTalk: ELAP, AARP, DDP, AEP, NBP, ZIP, RTMP, ATP, PAP.  
NetBEUI: SMB, NetBIOS.  Další:- EAP.

Kompatibilita s OS 1

Windows 7 SP1 (32-bit & 64-bit) / Vista SP2 (32-bit & 64-bit) / XP SP3  
(32-bit) / XP 64-bit / Server 2008 (32-bit & 64-bit) / Server 2003 SP1 (32-bit 
& 64-bit)/ Server 2008 R2 SP1 (64-bit); Mac OS X 10.4.11, 10.5.7, 10.6.7, 
10.7.2  ; Linux Redhat 7.x ,8.x, 9.x / Redhat Enterprise WS2 / SuSE Linux 
v7.x, 8.x, 9.x / Mandrake v7.x, 8.x, 9.x / Turbo Linux 8, 10; Solaris v2.6, 2.7, 
7.8, 8, 9, 10 / HP-UK v10.20, 11.x / AIX 4.3.3

Rozšířené síťové 
vlastnosti a zabezpečení

IPv6 Phase 2, IEEE 2600.1 , IEEE 802.1x , IPsec 2, SNMPv 3, šifrování SSL 3/TLS 
HTTPS, bezpečné vymazání 3, šifrování dat 3

adres IP, zabezpečený tisk

Manipulace s papírem

Standardní kapacita 
papíru ( 80  g/m 2)

Kabinet:  1. zásobník: 550  listů; 2. zásobník: 550  listů;
Multifunkční podavač: 100  listů; RADF: 100  listů

Podstavec se zásobníky papíru (PFP):  1. zásobník: 550  listů; 2. zásobník: 
550 3. zásobník: 550  listů; 4. volitelný zásobník: 550  listů (zásobníkový 
modul pro podstavec); Multifunkční podavač 100  listů; RADF: 100  listů

Vysokokapacitní zásobník papíru (LCF):  1. zásobník: 550  listů; 2. zásobník: 
550  listů; 3. zásobník: 2 000  listů (pouze A 4); Multifunkční podavač 100  listů; 
RADF: 100  listů

Maximální kapacita 
papíru 3.700  listů s gramáží 80  g/m2

Velikosti papíru

1. zásobník: A3, A4, A5, B4, B5 ; 2. zásobník /PFP/zásobníkový modul pro 
podstavec:  SRA3, A3, A4, A5, B4, B5 ; LCF: A4; Multifunkční podavač: SRA3, A3, 
A4, A5, B4, B5  OHP.  Uživatelská velikost: šířka 100 -305  mm, délka 148 -1200  
mm; A3, A4, A5 ; Duplex:  A3, A4, A5, B4, B5.

Gramáž papíru
1./ 2. zásobník /PFP/Zásobníkový modul:  60  až 256  g/m2; LCF: 64  až 
105  g/m²; multifunkční podavač:  52  až 280  g/m2;  RADF (jednostranně):  35  až 
157  g/m2; RADF (oboustranně):  50  až 157  g/m2; Duplex:  60  až 250  g/m2

Duplexní jednotka a 
RADF Standardně

Výstup papíru A4:  550  listů gramáže 80  g/m2; RADF: 300  listů gramáže 80  g/m2

Volitelný výstup papíru
Vnitřní dok. jednotka:  2 zásuvky, kapacita 600  listů (pouze ES 9465  MFP); 
Sešívací dok. jednotka stohová:  2 zásuvky, 2.250  listů;
Sešívací dok. jednotka vazba V 1:  2 zásuvky, 3.250  listů

Zásobníky Kabinet:  45588601 ; PFP:  45587501 ; LCF: 45587601 ;
Zásobníkový modul:  45588001  (pouze PFP)

Dokončovací jednotky
 45587301 ;  45587101 ; Vnitřní 

dokončovací jednotka:  45587001 
(pouze ES 9465  MFP)

Děrovací jednotky
Otvory 2, 4  a švédský:  45011202/3/4  (vnitřní dok. jednotka);
Otvory 2, 4  a švédský:  45587402/3/4  (sešívací dokončovací jednotka vazba 
V1)

Fax Faxová karta:  45588702 ;  Faxová jednotka pro 2. linku:  44955102

Rozhraní Wi-Fi modul:  45517901 ;  Anténa:  45518001

Čtečka RFID karet HID:  45518501 ; Mifare:  45518601

Aktivátory Přepisovač dat:  45518101 ; IPsec:  45518401;
Meta sken:  45518201

Další rozšíření
Manual Pocket:  44985501 ;  Damp Heater:  45588301 ;
Pracovní zásobník:  44954701 ;  Bridge kit:  45588101 ;
Job Separator:  45011902

Hlavní vlastnosti

Paměť Standardně:  2 GB RAM + 320  GB pevný disk

Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní):  10°C až 30°C / 20% až 85% r. v.

Teplota/vlhkost (skladování):  -10°C až 35°C / méně než 85% (bez spotřebního 
materiálu) 

Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220  až 240  V, frekvence 50/ 60Hz +/- 2% 

Příkon Max:  1 500  W; Režim hlubokého spánku: < 1 W

Hlučnost Provozní:  <71  db (A); Pohotovostní stav:  <51  db(A); 
Úsporný režim:  Úroveň pozadí (s kompletním příslušenstvím)

Rozměry (V x Š x H)
Kabinet:  1191 x 585 (max. 820 × 644 (max. 790) mm
PFP: 1191 x 585 (max. 665 × 644 (max. 725) mm
LCF: 1191 X 585 (max. 665) x 644 mm (max. 730)

Hmotnost4 Kabinet: 101,3  kg; PFP: 102,8  kg; LCF: 112,5  kg

Záruka 2 roky v místě instalace, 3 roky po registraci produktu

Objednací kódy

ES9465 MFP s kabinetem: 45744606 : ES9465 MFP s PFP: 45744604;
ES9465 MFP s LCF:  45744605

ES9475 MFP s kabinetem:  45744609 : ES9475 MFP s PFP: 45744607;
ES9475 MFP s LCF:  45744608

Tonerová kazeta* 
(33.600  stránek) Cyan (C): 45643511 ; Magenta (M): 45643510 ; Žlutá (Y): 45643509

Tonerová kazeta* 
(43.900  stránek) Černá (K): 45643512

Odpadní nádobka na 
toner ( 120.000  stran) 

(30.000  stran 
barevně)

45639502

*Tonery: průměrný počet stran A 4 při 5% pokrytí 


